附件 1 ：比选申请文件格式
比选申请书
三明生态新城明城康养投资开发有限公司（比选人）：
1.经研究并充分理解三明生态康养城服务中心建设项目CCRC新增洗衣功能区工程比选公告的各项条款及要求后，我公司对你公司的三明生态康养城服务中心建设项目CCRC新增洗衣功能区工程比选提出申请。我公司将接受并遵守比选公告所规定的各项条款，并提供以下比选申请文件：
（1）比选申请人基本情况表；
（2） 授权委托书（如有）。
2.我公司承诺如下：
（1）我公司及其拟派出的人员未被依法禁止投标、未存在财产被冻结或接管的情况或处于从业限制期限内。
（2）我公司在收到中选通知书后，在中选通知书规定的期限内按照比选公告规定及要求与比选人签订合同；
（3）我公司所提交信息材料、比选材料、证明文件真实可靠，并对其真实性承担相应的法律责任。
联系地址：
联系人：
联系电话：
比选申请人：（盖单位公章）
            日期：    年  月  日

1-1.比选申请人基本情况表
比选申请人基本情况表
	比选申请人全称

	资质等级及业务范围

	法定代表人（经营者）姓名

	职   务

	比选申请人地址

	邮政编码

	联系电话

	传   真

	成立日期

	职工人数

基本情况简介：

比选申请人：                                 （盖单位公章）
      法定代表人（经营者）或其委托代理人：        （签字或盖章）
      日期：            年     月     日

注：
（1）须附上营业执照复印件并加盖单位公章；
（2）上述各类证书发生变更的，应办理完变更手续方可参加比选，并以发证机关核准的变更为准；否则为证书无效进行评定。

1-2.授权委托书（如有）
授权委托书

本人     （姓名）系     （比选申请人名称）的法定代表人（经营者），现授权委托我公司职工      （姓名）、        （身份证号码）为我公司全权代理人，以本公司名义参加        （比选项目名称）为比选活动。代理人在比选过程中所签署的一切文件和处理与之相关的一切事务，我公司均予以承认。

  申请单位：      （盖单位公章）
                    法定代表人（经营者）：     （签字或盖章）
委托代理人：     （签字或盖章）
 日期：   年  月  日

注：比选申请人须提供法定代表人（经营者）身份证复印件、委托代理人身份证复印件并加盖单位公章。
5

[bookmark: _GoBack]
5